ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Александровского сельского поселения

Быковского муниципального района Волгоградской области

_____________________________________________________________________________

24 марта 2014 г. № 10

Об индексации должностных окладов работников

Администрации Александровского сельского

поселения занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы.

В соответствии со ст.144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Губернатора Волгоградской области от 3 декабря 2013 г. № 1244 «Об увеличении размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», в целях обеспечения социальных гарантий работников администрации  Александровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Провести индексацию с 01 января 2014 г. должностных окладов работников администрации Александровского сельского поселения, занимающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы и руководителей муниципальных учреждений  в размере 5,5 % .

2.Ведущему специалисту ( главному бухгалтеру ) Церна Н.В. внести соответствующие изменения в приложение №1 Положение об оплате труда работников администрации Александровского сельского поселения, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальных служащих, утвержденное  постановлением      № 34 от 27 сентября 2010 года и  изменения в штатное расписание на 2014 год.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию.

            4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Александровского

сельского поселения
В.С. Бондаренко